Que estimando la demanda formulada por doña ALICIA ARELLANO GARCÍA con-
tra GES FACILITIES S.L., y con intervención de FOGASA, en reclamación de CANTI-
DAD, debo condenar y condeno a GES FACILITIES S.L., a abonar a doña ALICIA ARE-
LLANO GARCÍA la cantidad de 1.445,09 euros (Mil cuatrocientos cuarenta y cinco euros,
con nueve céntimos), cantidad que será incrementada con el 10% de interés por mora, des-
de la interposición de la demanda.

En cuanto al FOGASA, este organismo estará a la responsabilidad legalmente estable-
cida para él.

Notifíquese la presente resolución a las partes en la forma legalmente establecida, ha-